
no līdz

1 27A01 Desas-Vecjurķini 0,00 8.97 3,96-6,9=2,94 5.00

SIA Miks-D- kokapstrāde, z/s "Jaunmusleti"- 

graudkopība, z/s"Smēdes"-graudu un 

lopkopība, z/s"Līcīši"-graudkopība-kalte, 

p.m.s. Zemturi-piena lopkopība, 

SIA"Tēraudiņi"-graudkopība, z/s"Pūces"-

lopkopība, p.s. Kalnliepiņas-piena 

lopkopība, p.s. Viesturi"-piena lopkopība 66270030295 127208 2.grupas būve 4 15 20 20 10 0 5 70 0.1 7

2

27A07 Lielgarandžas- 

Ungurpils 0.00 3.52 0,00-0,35=0,35 5.00

z/s"Jaungarandžas"-piena lopkopība, 

z/s"Lielgarandžas"-lopkopība, 

z/s"Robežnieki"-piena lopkopība 66270020301 162643 2.grupas būve 4 25 15 0 0 0 5 45 0.1 4.5

3 27B06 Dreimanīši_Pumpuri 0.00 2 1,6-1,9=0,3 4.00 Saimniecības un lauki 66270030274 19980 2.grupas būve 4 0 15 0 0 0 0 15 0.1 1.5

4 27B07 Zariņi-Veclāči 0.00 1.65 1.65 4.00 Viensētas un lauki 66270030300 120225 2.grupas būve 1 0 20 0 0 0 0 20 1 20
5 27B08 Lojiņas-Lagasti 0.00 3 0-1,5=1,5 4.00 Viensētas un lauki 66270030298 nav uzd. apsek. 2.grupas būve 1 0 20 0 0 0 0 20 1 20

6 27B12 Rozītes-Priekšēni 0.00 1.99 1,59-1,99=0,4 5.00 Viensētas 66270040196 80610 2.grupas būve 2 0 20 0 0 0 0 20 0.75 15

0.00 0.2 0.00 nav uzd. apsek. nav uzd. apsek. 0 0

0.20 0.73 0.53 34393 2.grupas būve 4 0 0 0 0 0 10 10 0.1 1

8 27B17 Lindes-Vecmuižnieki 0.00 0.93 0.93 5.00 z/s saimnicības 66270040202 91695 2.grupas būve 1 0 20 0 0 0 20 40 1 40

10 27B18 Lindes-Kupčiņas 0 2.74 0,4-0,9=0,5 66270040206 nav uzd. apsek. 2.grupas būve 1 0 20 0 0 0 0 20 1 20

11 27B27 Vecmelderi-Zemītes 0 1.24

0,5-0,8=0,3     1,1-

1,4=0,3 66270020306 nav uzd. apsek. 2.grupas būve 2 15 15 0 0 0 10 40 0.75 30

 

Prasības pārbūves 

būvprojektam        

( būves grupa)

Zemes vienības 

apzīmējums

27B15Rīgas iela-Nikšas37 662700402994.00   

Ceļa nov. 5baļlu 
sist.

Alojas novada Alojas pagasta autoceļi ar kritiskāko grants segumu, kuriem nepieciešama 

pārbūve

N.p.k. Apzīmējums un nosaukums

Adrese (km)
Pārbūvējamā 

posma garums 

(km)

Aptuvenas 

prognozējamās 

pārbūves 

izmaksas(euro bez 

PVN)

Autoceļa 

platums 

(m)

Ceļa lietotāji-uzņēmēji

Alojas pagasts

Kopā Vērtējums

Procenti 

(novērtējums 

par ceļu 
kvalit.)

Piena 
lopkopība

Lauksaimn. 
zeme Produkcija

Citi 

ražošanas  
objekti

Lauku 

tūrisma 
objekti

Iedzīvotāju 
skaits



Ceļa lietotāji, uzņēmēji

1 37B03 Liepiņas - Kabi 0.00 7.98

0,3 km (2,32-2,62) 

0,2 km (2,83-3,03) 

0,2 km (5,13-5,33) 

0,9 km (5,88-6,78) 

0,8 km (7,18-7.98) 

5.00

~500ha, t.sk.~200 ha LIZ, 1 s-bas: Sl.govju 

ferma 80 lopi ; 14 viensētas;40 patstāvīgie 

iedzīvotāji +vasarnieki un jogas skola Kalniņos

66370030092 232195 2.grupas būve

1 0 15 0 0 0 0 15 1 15

2 37B08 Rēciems - Megras 0.25 2.74 0.89 km (1.6-2.49) 5.00
~155ha, t.sk.~85 haLIZ + 510ha VMF, 4 

liellopu s-bas ; 5 viensētas; 13 iedzīvotāji
66370080095 53578 2.grupas būve 3 0 10 0 0 0 10 20 0.5 10

3 37B09 Vecpuršēni - Putniņi 0.00 2.23 1.1 km (0.6-1.7) 5.00
~208ha + 550VMF, z/s Celiņi, graudkopība, 

80ha; z/s Grāvīši,  piena lopkopība, 27 govis
66370050073 93920 2.grupas būve

3 15 20 0 0 0 10 45 0.5 22.5

4 37B13 Pužas - Kārlīši 0.00 1.15 1.15 km (0.00-1.15) 4.50 ~128ha, 1 s-bas: ; 4 viensētas; 12 iedzīvotāji 66370010193 82200 2.grupas būve 4 0 15 0 0 0 20 35 0.1 3.5

5 37B14 Glāži - Jāņkalni 0.00 3.91 3.00 km (0.00-3.91) 4.50

~442ha, t.sk.~200 ha LIZ+ VMF(purvs), 0 s-

bas: ; 7 neapdzīvotas viensētas; 0 iedzīvotāji. 

Ziemā pat netīra, jo cilvēki nepārvietojas.

66370010192 265760 2.grupas būve

4 0 20 0 0 0 0 20 0.1 2

6 37B02 Tiltsargi - Dūcīši 0.00 1.18 0,28 km (0.00-0,28) 4.50

~148ha, t.sk.~50 ha LIZ, z/s Tiltsargi, piena 

lopkopība, 64 govis; z/s Taurītes, gaļas 

lopkopība, 21 gaļas liellops; piemājas 

saimniecība Dūcīši, gaļas lopkopība, 10 gaļas 

liellopi.

66370070117 82888 2.grupas būve

3 15 10 0 0 5 5 35 0.5 17.5

7 37B12 Glāži - Melderīši 0.00 1.3 1.30 km (0.00-1.30) 4.50
~198ha,t.sk.150 ha LIZ; 2 s-bas: sl.govis ;

7viensētas; 13iedzīvotāji
66370010196 79850 2.grupas būve

4 0 15 0 0 0 20 35 0.1 3.5

8 37C03 Ēvelītes - Kurmji 0.00 1.66 1.66 km (0.00-1.66) 4.50 ~148ha + VMF; s-bas: ; viensētas; iedzīvotāji 66370020072 137206 2.grupas būve

1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Staiceles pagasts

Alojas novada Staiceles pagasta autoceļi ar kritiskāko grants segumu, kuriem nepieciešama 

pārbūve
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no līdz

1 48C19 Puikule-Zaķrags 0,00 2,13 2,13 4,50

z.s. Melderi, p.s. Kaijas, piena lopkopība 

z.s. Veldzes graudkopība, kartupeļu 

audzēšana 66480010207 110628 2.grupas būve 4 25 15 20 10 0 20 90 0.1 9

2 48B02 Paegļi-Dīcmaņi 0,05 0,96 0.91 4,50 p.s. Ķīši piena lopkopība 66480040183 57376/63976 2.grupas būve 5 25 15 10 10 0 20 80 0 0

4 48C08 Valmieri-Greiži 0,00 1,13 1,13 4,00

i.u. Solvita Gintere, Inta Jirgensone piena 

lopkopība 66480050103 93311 2.grupas būve 2 0 10 0 0 0 0 10 0.75 7.5

5 48C04 Palejas-Tēvgārša 0,00 2,19 2,19 5,50 Klasmann Deilmann, "Palejas", "Ozoliņi" 66480040185 171693 2.grupas būve 3 0 5 0 10 0 5 20 0.5 10

6 48C03 Raudiņas-Alkšņi 0,00 1,17 1,17 4,00 graudkopība, piena lopkopība 66480020107 81324 2.grupas būve 3 0 10 0 0 0 0 10 0.5 5

7 48C15 Silnieki-Jaunpuriņi 0,00 0,88 0,88 4,00 z.s. Jaunpuriņi lopkopība 66480010209 63276 2.grupas būve 3 0 10 5 0 0 10 25 0.5 12.5
8 48B05 Griķi-Veckaņepes 0,00 1,10 0,00-0,83=0,83 4,50 z.s. Veckaņepes piena lopkopība 66480030107 42200 2.grupas būve 4 25 10 0 0 0 10 45 0.1 4.5

9 48B06 Vildēni-Lauri 0,00 0,77 0,77 4,50

z.s. Planči piena lopkopība, SIA MKM 

grupa graudkopība 66480030120 44544 2.grupas būve 5 0 5 0 10 0 10 25 0 0
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Alojas novada Brīvzemnieki pagasta autoceļi ar kritiskāko grants segumu, kuriem 

nepieciešama pārbūve

Brīvzemnieku pagasts

N.p.k. Apzīmējums un nosaukums

Adrese (km) Pārbūves  posma 

garums (km)

Autoceļa 

platums 

(m)

Ceļa lietotāji-uzņēmēji



Aptuvens 

prognozējamās 

pārbūves izmaksas 
(euro bez PVN)

Prasības pārbūves 

būvprojektam     ( 
būves grupa)

Ceļu nov. 5 baļļu 
sist.
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lopkopība

Lauksaimn. 
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Produkcijas 

pārstrādes 
objekti

Citi 

ražošanas  
objekti

Lauku 

tūrisma 
objekti

Iedzīvotāju 
skaits Kopā

Procenti(novē

rtējums par 
ceļu kvalit.) Vērtējums

1 44B03 Stūri-Zaļauska 0.00 4.25 2,3-3,3=1,00 6.00 ~   495.0      ha, z/s VMF 66440010093 38548 2.grupas būve 4 0 20 0 0 0 10 30 0.1 3

2
44B04 Mežkuņģēni-
Vecskulte 0.00 1.59 1.59 5.00 ~   308.0      ha,z/s viensētas , iedzīvotāji 66440010096 69558 2.grupas būve 4 15 20 0 0 0 20 55 0.1 5.5

3 44B05 Stūri- Gaidas 0.00 0.65 0.65 5.00
~134.00        ha, z/s, viensētas, piemājas 

saimniecība,iedzīvotāji 66440010097 45025 2.grupas būve 4 15 15 0 0 0 5 35 0.1 3.5

4 44B07 Kļavas-Smēde 0.00 0.24 0.24 4.00 ~  6.00      ha, iedzīvotāji 66440020107 19528 2.grupas būve 4 0 5 0 0 0 20 25 0.1 2.5
5 44B13 Ķirķu ceļš 0.00 0.2 0.20 4.00 ~ 30.00      ha, viensētas, iedzīvotāji 66440040206 12966 2.grupas būve 3 15 5 0 0 0 10 30 0.5 15

6 44B14 Rubeņi-Skola 0.00 0.24 0.24 5.00 Vilzēnu centrs 66440040208 7096/13096 2.grupas būve 4 0 0 0 0 0 20 20 0.1 2

7 44B15 Ievas-Madaras 0.00 0.2 0.20 5.00 Vilzēnu centrs 66440040209 15930 2.grupas būve 4 0 0 0 0 0 20 20 0.1 2

8
44B16 Vilzēnmuiža-
Dzirnavnieki 0.00 1.37 1.37 5.00

~  306.00     ha,viensētas, 

iedzīvotāji,piemājas saimniecības,VMF 66440050084 96484 2.grupas būve 5 0 20 0 0 0 10 30 0 0

11 44B21 Līcīšu ceļš 0.00 0.41 0.41 5.00 ~ 20.00    ha, viensēta, iedzīvotāji 66440030068 36291 2.grupas būve 2 0 5 0 0 0 10 15 0.75 11.25

12 44C05 Klāmaņi-Venteri 0.00 0.27 0.27 5.00 ~ 115.00 ha, z/s , piemājas saimniecība 66440010120 20156 2.grupas būve 5 0 15 0 0 5 5 25 0 0

Braslavas pagasts

Alojas novada Braslavas pagasta autoceļi ar kritiskāko grants segumu, kuriem 

nepieciešama  pārbūve



Nr.p.k. Pagasts Garums (km) Nosaukums Iegūtie punkti

1 Aloja 0.93 27B17 Lindes-Vecmuižnieki 40

2 Aloja 0.6 27B27 Vecmelderi-Zemītes 30

3 Staicele 1.7 37B09 Vecpuršēni - Putniņi 22.5

4 Aloja 1.65 27B07 Zariņi-Veclāči 20

5 Aloja 1.5 27B08 Lojiņas-Lagasti 20

6 Aloja 0.5 27B18 Lindes-Kupčiņas 20

7 Staicele 0.28 37B02 Tiltsargi - Dūcīši 17.5

8 Staicele 2.4 37B03 Liepiņas - Kabi 15

9 Braslava 0.2 44B13 Ķirķu ceļš 15

10 Aloja 0.4 27B12 Rozītes-Priekšēni 15

11 Brīvzemnieki 0.88 48C15 Silnieki-Jaunpuriņi 12.5

12 Braslava 0.41 44B21 Līcīšu ceļš 11.25

13 Staicele 0.89 37B08 Rēciems - Megras 10

14 Brīvzemnieki 2.19 48C04 Palejas-Tēvgārša 10

15 Brīvzemnieki 2.13 48C19 Puikule-Zaķrags 9

16 Brīvzemnieki 1.13 48C08 Valmieri-Greiži 7.5

17 Aloja 2.94 27A01 Desas-Vecjurķini 7

18 Braslava 1.59 44B04 Mežkuņģēni-Vecskulte 5.5

19 Brīvzemnieki 1.17 48C03 Raudiņas-Alkšņi 5

20 Aloja 0.35 27A07 Lielgarandžas- Ungurpils 4.5

21 Brīvzemnieki 0.83 48B05 Griķi-Veckaņepes 4.5

22 Staicele 1.15 37B13 Pužas - Kārlīši 3.5

23 Staicele 1.3 37B12 Glāži - Melderīši 3.5

24 Braslava 0.65 44B05 Stūri- Gaidas 3.5

25 Braslava 1 44B03 Stūri-Zaļauska 3

26 Braslava 0.24 44B07 Kļavas-Smēde 2.5

27 Staicele 3.91 37B14 Glāži - Jāņkalni 2

28 Braslava 0.24 44B14 Rubeņi-Skola 2

29 Braslava 0.2 44B15 Ievas-Madaras 2

30 Aloja 0.3 27B06 Dreimanīši_Pumpuri 1.5

31 Aloja 0.53 27B15Rīgas iela-Nikšas3 1

32 Staicele 1.66 37C03 Ēvelītes - Kurmji 0

33 Braslava 1.37 44B16 Vilzēnmuiža-Dzirnavnieki 0

34 Brīvzemnieki 0.96 48B02 Paegļi-Dīcmaņi 0

35 Braslava 0.27 44C05 Klāmaņi-Venteri 0

36 Brīvzemnieki 0.77 48B06 Vildēni-Lauri 0



Paredzamās izmaksas

91695

93920

120225 Pagasts km

Aloja 5.58

Staicele 5.27

82888 Brīvzemnieki 3.07

232195 Braslava 0.61

12966 14.53

80610

63276

36291

53578

171693

110628

93311

127208

69558

81324

162643

42200

82200

79859

42025

38548

19528

265760

13096

15930

19980

34393

137206

96484

63976

20156

44544

Iespējamo 

pārbūves 

posmu 

kopgarums


